MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

1

EXTRATO DE CANCELAMENTO

TORNAR SEM EFEITO AS PUBLICAÇÕES DE: (TERMO DE ADJUNDICAÇÃO,
HOMOLOGAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO), DA INEXIBILIDADE N.º
038/2022 E CONTRATO N.º 233/2022, REFERENTE AOS SERVIÇOS MEDICOS NO
HOSPITAL MUNICIPAL.

O Município de Urtandi/BA torna público para conhecimento dos interessados o cancelamento
dos extratos acima relacionados publicados indevidamente no Diário Oficial do Municipio, de
n.ºs 2255, Páginas: 38, 39, 40, 41 e 42 do dia 26/07/2022, terça-feira. Portanto tornar sem
efeitos as Publicações relativas a contratação dos serviços médicos no hospital Municipal, da
empresa de saúde CONSULTORIO SANTA TEREZINHA SOCIEDADE SIMPLES LTDA.

Urandi - Bahia, 27 de julho de 2022.

Warlei Oliveira de Souza
Prefeito Municipal